
XXXII PLA DE MALLORCA  Gran Premi La Caixa
2ª Etapa: MURO - MURO - PLA GRAN  86,6 Km.          
Dissabte 20 de maig de 2017                                        

  Verificació de llicències: Bar Sami (Muro)
Sortida: Ajuntament de Muro, a les 16:30 h                                 Organitza: C.                                                        Sa Riba - Club T

Altitud Itinerari Km. total Km par. Km falt. 35 Km/h 37 Km/h
Muro - PARTIDA NEUTRALITZADA  (AJUNTAMENT) 0 0 86,6 16:30 16:30
Tram urbà pels carrers Joan Carles I i Màrtirs 0,4 0,4 86,2 16:30 16:30
Avda Sta Margalida per Ma-3430 SORTIDA OFICIAL dir Sta Margalida 0,3 -0,1 86,3 16:30 16:30
Rotonda Sta Margalida, gir dreta dir. Llubí per Ma-3440 4,6 4,3 82 16:37 16:37
Creuer ctra Muro-Maria - gir esquerra dir. Sineu  per Ma-3512 8,75 4,2 77,85 16:45 16:44
Creuer Maria de la Salut - a la dreta dir. Sineu per Ma-3512 9,2 0,3 77,4 16:45 16:44
Sa Serra - PREMI MUNTANYA 10,8 1,8 75,8 16:48 16:47
Creuer ctra Sineu-Maria gir dreta dir. Sineu per Ma-3510 15,6 4.8 71 16:56 16:55
Rotonda Sineu, gir dreta dir Inca per Ma-324 16,1 0,3 70,5 16:57 16:56
Creuer Ctra Llubí - Gir dreta per  Ma-3511 16,5 0,7 70,1 16:58 16:56
Rotonda Llubí -Gir dreta dir Sta Margda Ma-3440 SPRINT ESPECIAL 21,5 5,5 65,1 17:06 17:04
Creuer ctra Muro-Maria - gir dreta dir. Sineu  per Ma-3512 27,3 5,8 59,3 17:16 17:14
Creuer Maria de la Salut - a la dreta dir. Sineu per Ma-3512 27,6 0,3 59 17:17 17:14
Creuer ctra Sineu-Maria gir dreta dir. Sineu per Ma-3510 34,5 6,9 52,1 17:29 17:25
Rotonda Sineu, gir dreta dir Inca per Ma-324 34,8 0,3 51,8 17:29 17:26
Creuer Ctra Llubí - Gir dreta per  Ma-3511 35,4 0,6 51,2 17:30 17:27
Rotonda Llubí - Gir dreta dir. Sta Margalida per Ma-3440 40,9 5,5 45,7 17:40 17:36
Creuer ctra Muro-Maria - gir dreta dir. Sineu  per Ma-3512 46,7 5.8 39,9 17:50 17:45
Creuer Maria de la Salut - a la dreta dir. Sineu per Ma-3512 47 0,3 39,6 17:50 17:46
Sa Serra - PREMI MUNTANYA 48,8 1,8 37,8 17:53 17:49
Creuer ctra Sineu-Maria gir dreta dir. Sineu per Ma-3510 53,6 4,8 33 18:01 17:56
Rotonda Sineu, gir dreta dir Inca per Ma-324 53,9 0,3 32,7 18:02 17:57
Creuer Ctra Llubí - Gir dreta per  Ma-3511 54,6 0,7 32 18:03 17:58
Rotonda Llubí - Gir dreta dir. Sta Margalida per Ma-3440 60,1 5,5 26,5 18:13 18:07
Creuer ctra Muro-Maria - recte dir Sta Margalida  per Ma-3440 65,9 5,8 20,7 18:22 18:16
Rotonda Sta Margalida, recte dir Can Picafort per Ma 3410 71,1 4,2 15,5 18:31 18:25
Cases de Santa Eulàlia . META VOLANT . Ma 3410 75,9 4.8 10,7 18:40 18:33
Rotonda Can Picafort, gir esquerra dir. Muro per Ma-3431 77,4 1,5 9,2 18:42 18:35
Creuer Ctra Son Morei, gir esquerra per Ma-3432 81,6 4,2 5 18:49 18:42
MURO - C/ Comptat (Costes de Sa Riba) ARRIBADA FINAL 86,6 5 0 18:58 18:50

Km.Total 86,6
Velocitat mitjana 35 37
Hora de partida 16:30
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XXXII PLA DE MALLORCA  Gran Premi La Caixa
2ª Etapa: MURO - MURO - PLA PETIT  47,8 Km.          
Dissabte 20 de maig de 2017                                        

  Verificació de llicències: Bar Sami (Muro)
Sortida: Ajuntament de Muro, a les 15 h                                 Organitza: C.C.                                             Sa Riba - Club Triatló

Altitud Itinerari Km. total Km par. Km falt. 35 Km/h 37 Km/h 40 Km/h
Muro - PARTIDA NEUTRALITZADA  (AJUNTAMENT) 0 0 47,8 15:00 15:00 15:00
Tram urbà pels carrers Joan Carles I i Màrtirs 0,4 0,4 47,4 15:00 15:00 15:00
Avda Sta Margalida per Ma-3430 SORTIDA OFICIAL dir Sta Margalida 1 0,6 46,8 15:01 15:01 15:01
Rotonda Sta Margalida, gir dreta dir. Llubí per Ma-3440 4,6 3,6 43,2 15:07 15:07 15:06
Creuer ctra Muro-Maria - gir esquerra dir. Sineu  per Ma-3512 8,8 4,2 39 15:15 15:14 15:13
Creuer Maria de la Salut - a la dreta dir. Sineu per Ma-3512 9,2 0,3 38,6 15:15 15:14 15:13
Sa Serra - PREMI MUNTANYA 11 1,8 36,8 15:18 15:17 15:16
Creuer ctra Sineu-Maria gir dreta dir. Sineu per Ma-3510 15,8 4.8 32 15:27 15:25 15:23
Rotonda Sineu, gir dreta dir Inca per Ma-324 16,1 0,3 31,7 15:27 15:26 15:24
Creuer Ctra Llubí - Gir dreta per  Ma-3511 16,8 0,7 31 15:28 15:27 15:25
Rotonda Llubí- Gir dreta dir Sta Margalida Ma-3440 - SPRINT ESPECIAL 22,3 5,5 25,5 15:38 15:36 15:33
Creuer ctra Muro-Maria - gir dreta dir. Sineu  per Ma-3512 28,1 5,8 19,7 15:48 15:45 15:42
Rotonda Sta Margalida, recte dir Can Picafort per Ma 3410 32,3 4,2 15,5 15:55 15:52 15:48
Cases de Santa Eulàlia . META VOLANT . Ma 3410 37,1 4.8 10,7 16:03 16:00 15:55
Rotonda Can Picafort, gir esquerra dir. Muro per Ma-3431 38,6 1,5 9,2 16:06 16:02 15:57
Creuer Ctra Son Morei, gir esquerra per Ma-3432 42,8 4,2 5 16:13 16:09 16:04
MURO - C/ Comptat (Costes de Sa Riba) ARRIBADA FINAL 47,8 5 0 16:21 16:17 16:11

Km.Total 47,8
Velocitat mitjana 35 37 40
Hora de partida 15:00
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